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Кожувчанка е природна минерална вода.
Извира од Кожуф Планина, од чиста еколошка
средина далеку од урбаните загадувачи.
Кожувчанка е со идеален и единствен
сооднос на минералите.
Се’ поголемиот број консументи 
на Кожувчанка се потврда за 
вистинскиот квалитет.
0,25L - Стакло
0,5L - ПЕТ
1,0L - ПЕТ
1,5L - ПЕТ
(арома лимон)

Натриум
Калиум
Магнезиум 
Калциум

Катјони mg/L
(Na )   +      

(CI )   -      

(SO   )   2-      

(Mg )   2+      

(Ca )   2+      

(K )   +      

4

(HCO  )   -      
3

Анјони

Хлориди
Сулфати
Бикарбонати

Сув остаток(на180 C)-829mg/L
Јаглероден диоксид(CO )-5700mg/L

36

9,9

44,8

212,9

8,6

37,2

928,6

Состав:

0,25L - Glass
0,5L - PET
1,0L - PET
1,5L - PET

(aroma lemon)

Kozuvcanka is natural mineral water.
It springs out from the mountain Kozhuf ,

in clean, eco-friendly environmen far away 
from the urban pollutants. Kozuvcanka has

a unique and ideal mineral correlation.
The constantly increased number

of consumers is a con�rmation 
     high quality.

 2      

Sodium
Potassium
Magnesium 
Calcium

Cations mg/L
(Na )   +      

(CI )   -      

(SO   )   2-      

(Mg )   2+      

(Ca )   2+      

(K )   +      

4

(HCO  )   -      
3

Anions

Chlorides
Sulphates
Bicarbonates

36
9,9

44,8

212,9

8,6

37,2

928,6

Ingredients:

Dry residual at 180 C-829mg/L.
Carbon dioxide (CO )-5700mg/L. 2     

0
0



Извира од Кожуф Планина, локалитет Васов Град.
Чиста, бистра и здрава  ИЗВОРСКА е она што природата Ви го дава!

 За сите генерации, за секој ден. ИЗВОРСКА здрава вода за здрав живот.

It springs out from the mountain Kozhuf,
located in Vasov Grad.  Clean, clear and healthy,  IZVORSKA 
is what nature gives you directly! For all generations and
for each day.  IZVORSKA - healthy water for healthy life.

0,33L - СТАКЛО/GLASS
0,5L - ПЕТ/PET
1,0L - ПЕТ/PET
1,5L -  ПЕТ/PET
19L -   ПЕТ/PET

Натриум

Магнезиум 
Калциум

mg/L
(Na )   +      

(CI )   -      

(SO   )   2-      

(Mg )   2+      

(Ca )   2+      

(K )   +      

4

(HCO  )   -      
3

Хлориди
Сулфати
Бикарбонати

5,7

2,06

4,86

16,8

2,8

3,7

94,7

Сув остаток(на180 C)-81mg/L

Sodium
Potassium
Magnesium 
Calcium

Cations mg/L
(Na )   +      

(CI )   -      

(SO   )   2-      

(Mg )   2+      

(Ca )   2+      

(K )   +      

4

(HCO  )   -      
3

Anions

Chlorides
Sulphates
Bicarbonates

5,7

2,06

4,86

16,8

2,8

3,7

94,7

Ingredients:

Dry residual at 180 C-81mg/L.0

0



Состојки: Вода, шеќер, јаглероден диоксид, 
лимонска киселина, концентриран сок од лимон, 
регулатор на киселост Е331, арома, антиоксиданс Е300, 
екстракт од лимон, конзерванс Е211, стабилизатори: 
Е445 и Е414, бои: Е150d и концентрат од Carthamus 
tinctorius . Сува материја мин. 11,0%,

Ingredients: Water, sugar, carbon dioxide, citric acid,
 lemon juice concentrate, acidity regulator E311, �avour,
antioxidant E300, lemon extract, preservative sodium 
benzoate, stabilizers: Е445 and Е414, colouring 
concentrate from Carthamus tinctorius, colour Е150d. 
Dry substance min. 11,0%.

Синалко е освежителен безалкохолен пијалак. СИНАЛКО е Германски бренд основан во 1905 година и распространет насекаде ширум
светот. Sinalco International Brands GmbH & Co,KG, Germany во 2004 лиценцата за производство и полнење во Р.Македонија ја додели 

на реномираната фирма Кожувчанка ДОО, Кавадарци. Оттогаш Синалко во Македонија е се позастапен и е дел од секојдневието на луѓето
во Р.Македонија. Sinalnco is refreshing soft drink. SINALCO is German brand founded in 1905 and widespread everywhere around the world.

Sinalco International Brands GmbH & Co,KG, Germany  in 2004 gave  the production and �lling licence for Macedonia to the eminent company 
Kozuvcanka Ltd, Kavadarci. Since then Sinalco in Macedonia is even more present and a part of the everyday life of people in R.Macedonia.

0,2L – Стакло / glass
0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

Ingredients: Water, sugar, carbon dioxide, 
colour E150d, acidity regulator E338, preservative
E211, �avouring co�eine, natural �avours.
Dry substance min.10%.

174 кЈ - 40,9 kcal
<0,1 g
<0,1 g

<0,1 g

0,2L – Стакло / glass
0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET
Содржина на овошен сок мин. 2%
Состојки: Вода, шеќер, концентриран сок од портокал, 
концентриран сок од лимон, јаглероден диоксид, лимонска 
киселина, стабилизатори: Е414, Е445, Е440 и Е410, антиоксиданс 
аскорбинска киселина, конзерванс Е211, природни ароми, 
бои: Е160а и Е160е.  Сува материја мин. 9,0%.

Juice content min.2%
Ingredients: Water, sugar, orange juice from concentrate, 
lemon juice from concentrate, carbon dioxide, citric
acid, stabilizers: Е414, Е445, Е440 and Е410, antioxidant 
ascorbic acid, preservative E211, natural �avours, 
colours: E160a and E160e.  Dry substance min. 9,0%.

0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

0,2L – Стакло / glass
0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

Состојки: Вода, шеќер, јаглероден диоксид, ароми,
лимонска киселина, боја карамел Е150а, 
антиоксиданс аскорбинска киселина,
конзерванс Е211. Сува материја мин. 9,0%.

   Ingredients: Water, sugar, carbon dioxide, �avours, 
   citric acid, colour caramel E150a, antioxidant ascorbic 
   acid,preservative E211. Dry substance min. 9,0%.

Состојки: Вода, шеќер, јаглероден диоксид, боja E150d, 
регулатор на киселост Е338, конзерванс Е211,арома: 
кофеин, природни ароми. Сува материја мин. 10%.

Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска вредност

Протеини

Јаглехидрати 

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

11,0 g
11,0 g

<0,05 g

<0,1 g

<0,1 g

<0,1 g

Nutrition value in 100 mL  
Energy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars

Fat
of which saturates

 187кЈ - 44 kcal

11,0 g
11,0 g

<0,05 g

<0,1 g

<0,1 g

<0,1 g

 187кЈ - 44 kcal

Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска вредност

Протеини

Јаглехидрати 

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

12 g
12 g

<0,05 g

0 g
0 g

0 g

Nutrition value in 100 mL  
Energy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars

Fat
of which saturates

 210кЈ - 49 kcal

12 g
12 g

<0,05 g

0 g
0 g

0 g

 210кЈ - 49 kcal

Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска вредност

Протеини

Јаглехидрати 

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

10,5 g
10,5 g

<0,05 g

174 кЈ - 40,9 kcal
<0,1 g
<0,1 g

<0,1 g

10,5 g
10,5 g

<0,05 g

Nutrition value in 100 mL  
Energy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars

Fat
of which saturates

Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска вредност

Протеини

Јаглехидрати 

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

9,9 g
9,9 g

<0,05 g

0 g
0 g

0 g

Nutrition value in 100 mL  
Energy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars

Fat
of which saturates

 171,3кЈ - 40,3 kcal

9,9 g
9,9 g

<0,05 g

0 g
0 g

0 g

 171,3кЈ - 40,3 kcal

Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which saturates

colours: E160a and E160e.  Dry substance min. 9,0%.

Хранлива вредност во 100 mL  
етска вред

ини

хидрати

и
од кои заситени масти

од кои шеќери
д

од кои шеќери
др

од кои шеќери
р

Nutrition value in 100 mL  
Energy valueEnergy value

Proteins 

Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which saturates

 171,3кЈ - 40,3 kcal 171,3кЈ - 40,3 kcal

Water, sugar, carbon dioxide, citric acid,
 lemon juice concentrate, acidity regulator E311, �avour,
antioxidant E300, lemon extract, preservative sodium 

concentrate from Carthamus tinctorius, colour Е150d. 

   acid,preservative E211. Dry substance min. 9,0%.

Хранлива вредност во 100 mL  
ергетска вр

отеини

глехидрати

асти
од кои заситени масти

од кои шеќери
д

од кои шеќери
др

од кои шеќери
р

Сол

Nutrition value in 100 mL  
Energy valueEnergy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 

Fat
of which saturates

лимонска киселина, концентриран сок од лимон, 
регулатор на киселост Е331, арома, антиоксиданс Е300, 
екстракт од лимон, конзерванс Е211, стабилизатори: 
Е445 и Е414, бои: Е150d и концентрат од Carthamus 
tinctorius . Сува материја мин. 11,0%,

Ingredients: Water, sugar, carbon dioxide, citric acid,
 lemon juice concentrate, acidity regulator E311, �avour,
antioxidant E300, lemon extract, preservative sodium 
benzoate, stabilizers: Е445 and Е414, colouring 
concentrate from Carthamus tinctorius, colour Е150d. 
Dry substance min. 11,0%.

Хранлива вредност во 100 mL  
ргетска вредност

теини

ехидрати

сти
од кои заситени масти

од кои шеќери
д

од кои шеќери
др

од кои шеќери
р

Nutrition value in 100 mL  
Energy valueEnergy value

Proteins 

Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which saturates

 210кЈ - 49 kcal

Состојки:

0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

Состојки:
лимонска киселина, концентриран сок од лимон, 
регулатор на киселост Е331, арома, антиоксиданс Е300, 
екстракт од лимон, конзерванс Е211, стабилизатори: 
Е445 и Е414, бои: Е150d и концентрат од Carthamus 
tinctorius . Сува материја мин. 11,0%,

Ingredients: 
 lemon juice concentrate, acidity regulator E311, �avour,
antioxidant E300, lemon extract, preservative sodium 
benzoate, stabilizers: Е445 and Е414, colouring 
concentrate from Carthamus tinctorius, colour Е150d. 
Dry substance min. 11,0%.

Хранлива вредност во 100 mL  
Енер

Прот

Јагле

Мас
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

Energy valueEnergy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 

Fat
of which saturates

Water, sugar, carbon dioxide, 
colour E150d, acidity regulator E338, preservative
E211, �avouring co�eine, natural �avours.

Вода, шеќер, јаглероден диоксид, боja E150d, 
регулатор на киселост Е338, конзерванс Е211,арома: 
кофеин, природни ароми. Сува материја мин. 10%.

Хранлива вредност во 100 mL  Хранлива вредност во 100 mL  

g
g

g

g

g

g

Nutrition value in 100 mL  

 187кЈ - 44 kcal

g
g

g

g

g

g

 187кЈ - 44 kcal

Ingredients: Water, sugar, carbon dioxide, 
colour E150d, acidity regulator E338, preservative
E211, �avouring co�eine, natural �avours.
Dry substance min.10%.

регулатор на киселост Е338, конзерванс Е211,арома: 
кофеин, природни ароми. Сува материја мин. 10%.

Хранлива вредност во 100 mL  Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска

теини

Јаглехидра

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери
д

од кои шеќери
др

од кои шеќери
р

Nutrition value in 100 mL  
Energy valueEnergy value

Прот

Ја
од кои шеќери

Сол

Nutrition value in 100 mL  
Energy valueEnergy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 

Fat
of which saturates

0,2L – Стакло / glass
0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET
Состојки: 
регулатор на киселост Е338, конзерванс Е211,арома: 
кофеин, природни ароми. Сува материја мин. 10%.

аскорбинска киселина, конзерванс Е211, природни ароми, 
бои: Е160а и Е160е.  Сува материја мин. 9,0%.

Juice content min.2%
Ingredients: Water, sugar, orange juice from concentrate, 
lemon juice from concentrate, carbon dioxide, citric
acid, stabilizers: Е414, Е445, Е440 and Е410, antioxidant 
ascorbic acid, preservative E211, natural �avours, 
colours: E160a and E160e.  Dry substance min. 9,0%.

lemon juice from concentrate, carbon dioxide, citric
acid, stabilizers: Е414, Е445, Е440 and Е410, antioxidant 
ascorbic acid, preservative E211, natural �avours, 
colours: E160a and E160e.  Dry substance min. 9,0%.

Хранлива вредност во 100 mL  
Енерге

Проте

Јаглех

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

Energy valueEnergy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 

Fat
of which saturates

0,2L – Стакло / glass
0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET
Содржина на овошен сок мин. 2%
Состојки: Вода, шеќер, концентриран сок од портокал, 
концентриран сок од лимон, јаглероден диоксид, лимонска 
киселина, стабилизатори: Е414, Е445, Е440 и Е410, антиоксиданс 
аскорбинска киселина, конзерванс Е211, природни ароми, 
бои: Е160а и Е160е.  Сува материја мин. 9,0%.

регулатор на киселост Е331, арома, антиоксиданс Е300, 

Состојки: 
лимонска киселина, боја карамел Е150а, 
антиоксиданс аскорбинска киселина,
конзерванс Е211. Сува материја мин. 9,0%.

   Ingredients: 
   citric acid, colour caramel E150a, antioxidant ascorbic 
   Ingredients: 
   citric acid, colour caramel E150a, antioxidant ascorbic 
   acid,preservative E211. Dry substance min. 9,0%.

Ене

Пр

Јаг

Ма
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

Energy valueEnergy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 

Fat
of which saturates

0,2L – Стакло / glass
0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

ORANGECOLA

FRESCO



210 кЈ - 49 kcal

9,0 g
9,0 g

159 кЈ - 38 kcal

0,2L – Стакло / glass
0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

Содржина на овошен сок мин.12%
Состојки: Вода, шеќер, концентриран сок од портокал, концентриран
 сок од лимон, јаглероден диоксид, лимонска киселина, антиоксиданс 
E300, природна цитрус арома, конзерванс E211, стабилизатори: Е410 и 
Е440. Сува материја мин.12,0%.

Juice content min. 12%
Ingredients: Water, sugar, orange juice from concentrate, lemon juice
 from concentrate, carbon dioxide, citric  acid, antioxidant E300, 
natural citrus �avouring, preservative E211, stabilizers: E410 and E440. 
Dry substance min.12,0%  

1,5L - ПЕТ / PET

Состојки: Вода, шеќер, јаглероден диоксид, лимонска киселина, 
природна арома, арома кинин, конзерванс Е211. 
Сува материја мин. 8,0%

Ingredients: Water, sugar, carbon dioxide, citric acid, natural 
�avouring, �avouring quinine, preservative E211.
Dry substance min.8,0%.

1,5L - ПЕТ / PET

1,5L - ПЕТ / PET
Содржина на овошен сок мин. 4,5%.
Состојки: Вода, шеќер, јаглероден диоксид, концентриран 
сок од лимон, јаглероден диоксид, лимонска киселина, 
екстракт од лимон, концентриран сок од портокал, 
антиоксиданс Е300, конзерванс Е211, природна цитрус арома, 
арома кинин, стабилизатор Е410. Сува материја мин. 10,0%.

Juice content min. 4,5%
Ingredients: Water, sugar, carbon dioxide, lemon juice from 
concentrate, citric acid, lemon extract, orange juice from 
concentrate, antioxidant E300, preservative E211, natural 
citrus �avouring, �avouring: quinine, stabilizer E410. 
Dry substance min.10,0%

1,5L – ПЕТ / PET
Состојки: Вода, шеќер, јаглероден диоксид, лимонска 
киселина, природна арома на лимета и други
природни ароми, антиоксиданс аскорбинска киселина, 
конзерванс Е211. Сува материја мин. 8,0%.

Ingredients: Water, sugar, carbon dioxide, citric acid, 
natural lime �avouring with other natural �avourings, 
antioxidant ascorbic acid, preservative E211. 
Dry substance min. 8,0%.

157 кЈ - 37 kcal

TONIC
 WATER

BITTER
LEMON

Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска вредност

Протеини

Јаглехидрати 

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

13,0 g
13,0 g

<0,05 g

0 g

0 g

0 g

Nutrition value in 100 mL  
Energy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars

Fat
of which saturates

230кЈ - 54 kcal

13,0 g
13,0 g

<0,05 g

0 g

0 g

0 g

230кЈ - 54 kcal

Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска вредност

Протеини

Јаглехидрати 

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

<0,05 g

0 g

0 g

0 g

Nutrition value in 100 mL  
Energy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars

Fat
of which saturates

157кЈ - 37 kcal

9,0 g
9,0 g

<0,05 g

0 g

0 g

0 g

157кЈ - 37 kcal

Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска вредност

Протеини

Јаглехидрати 

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

Nutrition value in 100 mL  
Energy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars

Fat
of which saturates

9,0 g
9,0 g

<0,05 g

0 g

0 g

0 g

159 кЈ - 38 kcal

9,0 g
9,0 g

<0,05 g

0 g

0 g

0 g

Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска вредност

Протеини

Јаглехидрати 

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

Nutrition value in 100 mL  
Energy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars

Fat
of which saturates

9,0 g
9,0 g

<0,05 g

<0,1 g
<0,1 g

<0,1 g

157 кЈ - 37 kcal

9,0 g
9,0 g

<0,05 g

<0,1 g
<0,1 g

<0,1 g

Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска вредност

Протеини

Јаглехидрати 

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

Nutrition value in 100 mL  
Energy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars

Fat
of which saturates

12,0 g
12,0 g

<0,05 g

0 g

0 g

0 g

210 кЈ - 49 kcal

12,0 g
12,0 g

<0,05 g

0 g

0 g

0 g

Содржина на овошен сок мин.12%
Состојки: Вода, шеќер, концентриран сок од портокал, концентриран
 сок од лимон, јаглероден диоксид, лимонска киселина, антиоксиданс  сок од лимон, јаглероден диоксид, лимонска киселина, антиоксиданс 
E300, природна цитрус арома, конзерванс E211, стабилизатори: Е410 и E300, природна цитрус арома, конзерванс E211, стабилизатори: Е410 и E300, природна цитрус арома, конзерванс E211, стабилизатори: Е410 и 
Е440. Сува материја мин.12,0%.Е440. Сува материја мин.12,0%.Е440. Сува материја мин.12,0%.

Juice content min. 12%Juice content min. 12%Juice content min. 12%
Ingredients:
 from concentrate, carbon dioxide, citric  acid, antioxidant E300, 
natural citrus �avouring, preservative E211, stabilizers: E410 and E440. 
Dry substance min.12,0%  

0,2L – Стакло / glass
0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET1,5L - ПЕТ / PET

Вода, шеќер, јаглероден диоксид, лимонска киселина, Вода, шеќер, јаглероден диоксид, лимонска киселина, Вода, шеќер, јаглероден диоксид, лимонска киселина, 
природна арома, арома кинин, конзерванс Е211. природна арома, арома кинин, конзерванс Е211. природна арома, арома кинин, конзерванс Е211. 
Сува материја мин. 8,0%

1,5L - ПЕТ / PET

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which saturates

1,5L - ПЕТ / PET

Состојки: 
природна арома, арома кинин, конзерванс Е211. 
Сува материја мин. 8,0%

Ingredients:
�avouring, �avouring quinine, preservative E211.
Dry substance min.8,0%.

 WATER

Ене

Пр

Јаг

Ма
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

Energy valueEnergy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 

Fat
of which saturates

Состојки: 
природна арома, арома кинин, конзерванс Е211. 
Сува материја мин. 8,0%

Состојки: Вода, шеќер, јаглероден диоксид, лимонска 
киселина, стабилизатори: Е414 и Е445, антиоксиданс 
аскорбинска киселина, конзерванс Е211, концентриран сок 
од лимон, природна арома, бои: Е150d и Е160а. 
Сува материја мин. 8,0%.

Ingredients: Water, sugar, carbon dioxide, citric acid, 
stabilizers: E414 and E445, antioxidant ascorbic acid, 
preservative E211, lemon juice from concentrate, 
natural �avouring, colours E150d and E160a. 
Dry substance min.8,0%

 Вода, шеќер, концентриран сок од портокал, концентриран
 сок од лимон, јаглероден диоксид, лимонска киселина, антиоксиданс 
E300, природна цитрус арома, конзерванс E211, стабилизатори: Е410 и 

 Water, sugar, orange juice from concentrate, lemon juice

natural citrus �avouring, preservative E211, stabilizers: E410 and E440. 

1,5L - ПЕТ / PET
Содржина на овошен сок мин. 4,5%.
Состојки: Вода, шеќер, јаглероден диоксид, концентриран 
сок од лимон, јаглероден диоксид, лимонска киселина, 
екстракт од лимон, концентриран сок од портокал, 
антиоксиданс Е300, конзерванс Е211, природна цитрус арома, 
арома кинин, стабилизатор Е410. Сува материја мин. 10,0%.

Juice content min. 4,5%
Ingredients: 
concentrate, citric acid, lemon extract, orange juice from 
concentrate, antioxidant E300, preservative E211, natural 
citrus �avouring, �avouring: quinine, stabilizer E410. 
Dry substance min.10,0%

BITTER
LEMON

Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска вред

Протеини

Јаглехидрати

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери
д

од кои шеќери
др

од кои шеќери
р

Сол

Nutrition value in 100 mL  
Energy valueEnergy value

Ен

Пр

Ја

М
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

Energy valueEnergy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 

Fat
of which saturates

Вода, шеќер, јаглероден диоксид, лимонска 
киселина, стабилизатори: Е414 и Е445, антиоксиданс 
аскорбинска киселина, конзерванс Е211, концентриран сок 
од лимон, природна арома, бои: Е150d и Е160а. 
Сува материја мин. 8,0%.Сува материја мин. 8,0%.Сува материја мин. 8,0%.

Water, sugar, carbon dioxide, citric acid, Water, sugar, carbon dioxide, citric acid, Water, sugar, carbon dioxide, citric acid, 
stabilizers: E414 and E445, antioxidant ascorbic acid, stabilizers: E414 and E445, antioxidant ascorbic acid, stabilizers: E414 and E445, antioxidant ascorbic acid, 

ORANGE+

ZITRONE



Освежителен безалкохолен пијалак.
Сува материја мин. 10% 
Состојки: шеќер, јаглероден диоксид, боја Е150d, 
регулатор на киселост Е338, конзерванс Е211, арома: 
кофеин, природни ароми. 
Да се чува на ладно, суво и чисто место, 
заштитено од замрзнување и директна сончева светлина.
Refreshing non-alcoholic beverage.
Dry matter min. 10%
Ingredients: sugar, carbon dioxide, color E150d,
acidity regulator E338, preservative E211, flavoring:
caffeine, natural flavors.
Store in a cool, dry and clean place,
protected from frost and direct sunlight.

Освежителен безалкохолен пијалак со вкус на портокал. 
Содржина на сок мин. 2%

Состојки: вода, шеќер и концектриран сок од портокал, 
концентриран сок од лимон, 

јаглероден диоксид, лимонска киселина, 
стабилизатори: Е414, Е445, Е440 и Е410, 

антиоксиданс аскорбинска киселина,
конзерванс Е211, природни ароми, бои: Е160а и Е160е. 

Да се чува на ладно, суво и чисто место, 
заштитено од замрзнување 

и од директна сончева светлина.

Refreshing non-alcoholic drink with orange �avor.
Juice content min. 2%

Ingredients: water, sugar and koncektriran orange juice,
concentrated lemon juice,
carbon dioxide, citric acid,

stabilizers: E414, E445, E440 and E410,
antioxidant ascorbic acid

preservative E211, natural �avors, colors: E160a and E160a.
Store in a cool, dry and clean place,

protected from freezing
and from direct sunlight.

Хранливи врдности во 100ml
Енергетска вредност

Протеини

Масти
Јаглехидрати

40,3kcal/171kJ/100ml
0g

0g
9,9g

Сол 0,05g

Енергетска вредност
Хранливи врдности во 100ml

Протеини

Масти
Јаглехидрати

40,3kcal/171kJ/100ml
<0,1g

<0,1g
11,0g

Сол <0,05g

Proteins

Nutrition values in 100ml
Energy value
Fats
Carbohydrates

44kcal/187kJ/100ml
<0,1g

<0,1g
11,0g

Salt <0,05g

Nutrition values in 100ml
Energy value

Proteins

Fats
Carbohydrates

40,3kcal/171kJ/100ml
0g

0g
9,9g

Salt 0,05g

Made by Sinalco

0,25 L – Лименка / CAN

Наменет за спортисти, во периоди на големи напори, ја подобрува 
концентрацијата и телесната издржливост.

Висока концентрација на кофеин 24,9 mg/100ml. Состоки: Вода, шеќер, декстроза, 
јаглерод диоксид,лимонска киселина, регулатор на киселост Е331, таурин 

(400mg/100 ml), глукоронолактон (240mg/100 ml), арома, кофеин (24,9mg/100 ml), 
инозитол, бои: Е150d, витамини: ниацин, пантотенска киселина, витамин Б6, витамин 

Б2 и витамин Б12, конзерванс Е211. Сува материја мин.11,0%. Максимална дневна доза: 500 ml.

Targeted for athletes, during the periods of work, improves concentration and physical endurance.
High ca�eine content 24,9 mg/100 ml. Ingredients: Water, sugar, dextrose, carbon dioxide,

 citric acid, acidity regulator E311, taurine (400mg/100 ml), glucuronolactone 
(240mg/100 ml), �avouring, ca�eine (24,9 mg/100ml), inositol, colour E150d, 

vitamins: niacin, pantothenic acid, vitamin B6,vitamin B2 and vitamin B12, 
preservative Е211. Dry substance min.11,0%. Maximum daily dose: 500ml.

Хранливи вредности во 100 mL

Енергетска вредност

Протеини

Јаглехидрати
од  кои шеќери

Масти
од кои заситени масти

Сол

 0 g
 0 g

 0 g

11,0 g
11,0 g

0,66 mg

5 mg 50 %
33 %
47 %

143 %
80 %

2 mg
Ниацин 

Пантотенска киселина 

Витамин Б6 

Витамин Б2

Витамин Б12 

2,00 mg

0,25mg
0,50 μg

203kJ- 48 kcal % од ПДВ Energy value

Proteins

Carbohydrates 
of which sugar 

Fat 
of which saturated

Salt

Naicin 

Pantothenic Acid 

Vitamin B1 

Vitamin B6 

Vitamin B12 

Nutritional information for 100 mL

 0 g
 0 g

 0 g

11,0 g
11,0 g

0,66 mg

5 mg 50 %
33 %
47 %

143 %
80 %

2 mg

2,00 mg

0,25mg

0,50 μg

203kJ- 48 kcal % RDI

0,33 L – Лименка / CAN

Состојки: Вода, јаглероден диоксид, боја E150, регулатор
на киселост Е338, засладувачи: ацесулфам К и сукралоза,
калиум глуконат, конзерванс Е211, арома: кофеин,
природни ароми,
Да се чува на ладно, суво и чисто место, заштитено од
замрзнување и од директна сончева светлина.

Ingredients: Water, carbon dioxide, color E150, regulator
acidity E338, sweeteners: acesulfame K, sucralose,
potassium gluconate, preservative E211, �avoring: ca�eine,
natural �avors,
Store in a cool, dry and clean place, protected from
freezing and direct sunlight.

5,5 кЈ - 1,3 kcal
Хранлива вредност во 100 mL  

Енергетска вредност

Протеини

Јаглехидрати 

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

<0,1 g
0 g

<0,05 g

<0,1 g

<0,1 g

<0,1 g

Nutrition value in 100 mL  
Energy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars

Fat
of which saturates

5,5 кЈ - 1,3kcal

<0,1g
0 g

<0,05 g

<0,1 g

<0,1 g

<0,1 g

Made by Sinalco
Наменет за спортисти, во периоди на големи напори, ја подобрува 

концентрацијата и телесната издржливост.
 Вода, шеќер, декстроза, 

јаглерод диоксид,лимонска киселина, регулатор на киселост Е331, таурин 
(400mg/100 ml), глукоронолактон (240mg/100 ml), арома, кофеин (24,9mg/100 ml), 

инозитол, бои: Е150d, витамини: ниацин, пантотенска киселина, витамин Б6, витамин 
Б2 и витамин Б12, конзерванс Е211. Сува материја мин.11,0%. Максимална дневна доза: 500 ml.

Targeted for athletes, during the periods of work, improves concentration and physical endurance.
 Water, sugar, dextrose, carbon dioxide,

 citric acid, acidity regulator E311, taurine (400mg/100 ml), glucuronolactone 
(240mg/100 ml), �avouring, ca�eine (24,9 mg/100ml), inositol, colour E150d, 

vitamins: niacin, pantothenic acid, vitamin B6,vitamin B2 and vitamin B12, 
preservative Е211. Dry substance min.11,0%. Maximum daily dose: 500ml.

Energy value

Proteins

Carbohydrates 
of which sugar 

Fat Fat 
of which saturatedof which saturatedof which saturated

Naicin 

Pantothenic Acid 

Nutritional information for 100 mL

 0 g
 0 g

 0 g

11,0 g11,0 g
11,0 g

Vitamin B1 0,66 mg

5 mg 50 %
33 %
47 %

2 mg

203kJ- 48 kcal % RDI

0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

Состојки: Вода, јаглероден диоксид, боја E150, регулатор
на киселост Е338, засладувачи: ацесулфам К и сукралоза,
калиум глуконат, конзерванс Е211, арома: кофеин,
природни ароми,
Да се чува на ладно, суво и чисто место, заштитено од
замрзнување и од директна сончева светлина.

Ingredients: Water, carbon dioxide, color E150, regulator
acidity E338, sweeteners: acesulfame K, sucralose,
potassium gluconate, preservative E211, �avoring: ca�eine,
natural �avors,
Store in a cool, dry and clean place, protected from
freezing and direct sunlight.

Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска в

Протеини

Јаглехидрати

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери
д

од кои шеќери
др

од кои шеќери
р

Сол

Nutrition value in 100 mL  
Energy valueEnergy value

Proteins Proteins Proteins 
Salt

Carbohydrates Carbohydrates Carbohydrates 
of which sugarsof which sugarsof which sugars
Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 

Fat
of which saturatesof which saturates

0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

COLA



0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

1,5L - ПЕТ / PET

0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

Со додаток на шеќер и засладувачи.
Содржина на овошен сок мин.10%.
Состојки: Вода, шеќер, концентриран сок од праска, концентриран сок 
од јаболко, лимонска киселина, стабилизатори: Е466, Е415, Е440, Е414 и Е445, 
антиоксиданс аскорбинска киселина, конзерванси: E202 и E211, арома, 
засладувачи: ацесулфам К и сукралоза, боја E160a. Сува материја мин. 7,0%.

128,3 кJ  - 30,1 кcаl

7,1 g
7,1 g

0,1g

With addition of sugar and sweeteners
Juice content min.10%
Ingredients: Water, sugar, peach juice from concentrate, apple juice
 from concentrate, citric acid, stabilizers: E466, E415, E440, E414 
and E445, antioxidant asorbic acid, preservatives: E202 and E211, 
sweeteners: acesulfame K and sucralose, �avouring, colour
E160a. Dry substance min. 7,0%.

With addition of sugar and sweeteners
Juice content min.10%
Ingredients: Water, sugar, apple juice from 
concentrate, citric acid, �avouring, stabilizers: 
E466, E415, E445 and E1450, colours: chlorophyllin 
E141 and curcumin E100, sweeteners: acesulfame K 
and sucralose, preservatives: E202 and 
E211, antioxidant asorbic acid. 
Dry substance min. 7,0%.

Со додаток на шеќер и засладувачи.
Содржина на овошен сок мин.10%.
Состојки: Вода, шеќер, концентриран сок од 
јаболко, лимонска киселина, арома, 
стабилизатори: Е466, Е415, Е445 и Е1450,
 бои:хлорофилин Е141 и куркумин Е100, 
засладувачи: ацесулфам К и сукралоза, 
конзерванси: E202 и E211, антиоксиданс 
аскорбинска киселина. Сува материја мин. 7,0%.

Со додаток на шеќер и засладувачи.  Содржина на овошен сок мин.10%.
Состојки: Вода, шеќер, концентриран сок од грозје, концентриран сок од грејпфрут, концентриран сок од 
лимон, концентриран сок од портокал, лимонска киселина, стабилизатори: Е466, Е415, Е445 и Е410, 
природна цитрус арома, екстракти од лимон и портокал, конзерванси: E202 и E211, засладувачи: 
ацесулфам К и сукралоза, антиоксиданс аскорбинска киселина, модифициран скроб. Сува материја мин.7,0%.

With addition of sugar and sweeteners.   Juice content min.10%
Ingredients: Water, sugar, grape juice from concentrate, grapefruit juice from concentrate, lemon juice from 
concentrate, orange juice from concentrate, citric acid, stabilizers: E466, E415, E445, and E410, natural citrus 
�avour, lemon – and orange extract, preservatives: E202 and E211, sweeteners: acesulfame K and sucralose, 
antioxidant ascorbic acid, modi�ed starch. Dry substance min. 7,0%.

9,0 mg

Nutrition value in 100 mL

Energy value

Proteins

Carbohydrates 
of which sugar 

Fat 
of which saturated

Dietary �ber

Salt

Vitamin C *

Со додаток на шеќер и засладувачи.
Содржина на овошен сок мин.10%.
Состојки: Вода, шеќер, концентриран сок од 
портокал, лимонска киселина, стабилизатори: 
Е466, Е415, Е445, Е440, Е410 и Е1450, 
антиоксиданс аскорбинска киселина, природна 
арома, модифициран скроб, конзерванси: E202 и 
E211, засладувачи: ацесулфам К и сукралоза, 
боја E160a. Сува материја мин. 7,0%.

With addition of sugar and sweeteners
Juice content min.10%
Ingredients: Water, sugar, orange juice from 
concentrate, citric acid, stabilizers: E466, E415, 
E445, E440, E410 and E1450, antioxidant asorbic 
acid, natural �avouring, modi�ed starch, 
preservatives: E202 and E211, sweeteners: 
acesulfame K and sucralose, colour E160a. 
Dry substance min. 7,0%.

Naicin *
Vitamin E *

Pantothenic Acid *

Vitamin B6 *

Vitamin B1 *

Folic Acid *

Biotin *

Vitamin B12 *

Хранлива вредност во 100 mL

Енергетска вредност

Протеини

Јаглехидрати
од  кои шеќери

Масти
од кои заситени масти

Диететски влакна

Сол

129,2 kJ – 30,3 kcаl

<0,1 g
<0,1 g

7,3 g
7,0 g

<0,1g

<0,2 g

0,1 g

Витамин Ц * 12,0 mg

Ниацин *

Витамин Е *

Пантотенска киселина *

Витамин Б6 *
Витамин Б1*

Фолна киселина *

Биотин *

Витамин Б12 *

* 15% од ПДВ (препорачан дневен внос)

* 11,3% од ПДВ (препорачан дневен внос)

* 15 % of the RDI ( recommended daily intake )

* 11,3 % of the RDI ( recommended daily intake )

2,40 mg
1,80 mg

0,90 mg

0,21 mg

0,17 mg

30,0 μg

7,50 μg

0,38 μg

129,2 kJ – 30,3 kcаl

<0,1 g
<0,1 g

7,3 g
7,0 g

<0,1g

<0,2 g

0,1 g

12,0 mg

2,40 mg
1,80 mg

0,90 mg

0,21 mg

0,17 mg

30,0 μg

7,50 μg

0,38 μg

Со додаток на шеќер и засладувачи.
Содржина на овошен и зелнчуков сок мин.10%
Состојки: Вода, шеќер, концентриран сок од портокал, 
концентриран сок од морков, концентриран сок од 
ананас, лимонска киселина, концентриран сок од манго,
концентриран сок од маракуја,  стабилизатори: Е466, Е415,
 Е445, Е440, Е410, и Е1450, витамини: витамин Ц, ниацин, 
витамин Е, пантотенска киселина, витамин Б6, витамин 
Б1, фолна киселина, биотин и витамин Б12, конзерванси: 
E202 и E211, арома, модифициран скроб, засладувачи: 
ацесулфам К и сукралоза, боја E160a. 
Сува материја мин. 7,0%

With addition of sugar and sweeteners  Juice content min.10%
Ingredients: Water, sugar, orange juice from concentrate, carrot 
juice from concentrate, pineapple juice from  concentrate, citric acid, 
mango juice from concentrate, passion fruit juice from concentrate, 
stabilizers: E466, E415, E445, E440, E410 and E1450, vitamins:  
vitamin C, niacin, vitamin E, pantothenic acid, vitamin B6, vitamin B1, 
folic acid, biotin and vitamin B12, preservatives: E202 and E211, 
�avouring, modi�ed starch, sweeteners: acesulfame K and sucralose,  
colour E160a. Dry substance min. 7,0%.

Хранлива вредност во 100 mL  

Протеини
Диететски влакна 
Витамин Ц*

Јаглехидрати 

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

Nutrition value in 100 mL  

Proteins 
Dietary fibre
Vitamin C*
Salt

Carbohydrates 
of which sugars

Fat
of which saturates

<0,1 g

<0,15 g

<0,1 g

<0,1 g

128,3 кJ  - 30,1 кcаl

7,1 g
7,1 g

0,1g
9,0 mg

<0,1 g

<0,15 g

<0,1 g

<0,1 g

128,3 кJ  - 30,1 кcаl

7,1 g
7,1 g

0,1g

Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска вредност

Протеини
Диететски влакна 

Јаглехидрати 

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

Nutrition value in 100 mL  
Energy value

Proteins 
Dietary fibre
Salt

Carbohydrates 
of which sugars

Fat
of which saturates

<0,1 g

<0,15 g

<0,1 g

<0,1 g

128,3 кJ  - 30,1 кcаl

7,1 g
7,1 g

0,1g

<0,1 g

<0,15 g

<0,1 g

<0,1 g

128,1 кJ  - 30,0 кcаl

7,3 g
7,0 g

0,1g

Хранлива вредност во 100 mL  

Протеини
Диететски влакна 

Јаглехидрати 

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

Nutrition value in 100 mL  

Proteins 
Dietary fibre
Salt

Carbohydrates 
of which sugars

Fat
of which saturates

<0,1 g

<0,05 g

<0,1 g

<0,1 g

128,1 кJ  - 30,0 кcаl

7,3 g
7,0 g

0,1g

<0,1 g

<0,05 g

<0,1 g

<0,1 g

128,1 кJ  - 30,1 кcаl

7,1 g
7,1 g

0,1g

Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска вредност

Протеини
Диететски влакна 

Јаглехидрати 

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

Nutrition value in 100 mL  
Energy value

Proteins 
Dietary fibre
Salt

Carbohydrates 
of which sugars

Fat
of which saturates

0 g
0 g

<0,2 g

<0,1 g

128,1 кJ  - 30,1 кcаl

7,1 g
7,1 g

0,1g

0 g
0 g

<0,2 g

<0,1 g



Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска вредност

Протеини

Јаглехидрати 

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

0 g

0 g

0 g

0 g

0 g
0 g

8,5 g
8,5 g

8,5 g
8,5 g

<0,05 g

<0,05 g

Nutrition value in 100 mL  
Energy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars

Fat
of which saturates

148 kJ  - 35 кcаl

148 kJ  - 35 кcаl

0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

Состојки: Вода, шеќер, лимонска киселина, 
боја Е150d, конзерванси: Е202 и Е211,
антиоксиданс аскорбинска киселина, ароми. 
Сува материја мин. 8,0%.

Ingredients: Water, sugar, citric acid, colour 
E150d, preservatives: E202 and E211, antioxidant 
ascorbic acid, �avouring. Dry substance min.8,0%.

0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска вредност 161 kJ  - 38 kcаl

Протеини

Јаглехидрати 

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

0 g

0 g

0 g

0 g

0 g
0 g

9,1 g
9,1 g

9,1 g
9,1 g

<0,05 g

<0,05 g

Nutrition value in 100 mL  
Energy value 161 kJ  - 38 kcаl

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars

Fat
of which saturates

Состојки: Вода, шеќер, боја: концентрат од морков, 
лимонска киселина, арома, конзерванси: Е202 и Е211,
боја Е131.  Сува материја мин. 8,0%.

Ingredients: Water, sugar, colouring concentrate from
carrot, citric acid, �avouring, preservatives: E202 and
E211, colour E131.  Dry substance min. 8,0%.

0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

Состојки: Вода, шеќер, лимонска киселина, 
арома, боја Е150d, конзерванси: Е202 и Е211, 
антиоксиданс аскорбинска киселина. 
Сува материја мин. 8,0%.

Ingredients: Water, sugar, citric acid, 
�avouring, colour E150d, preservatives: 
E202 and E211, antioxidant ascorbic acid.
Dry substance min.8,0%.

Состојки: Вода, шеќер, лимонска киселина,
арома, конзерванси: клиум сорбат и натриум бензоат,
антиоксиданс аскорбинска киселина, боја концентрат
од морков. Сува материја мин. 8,0%.

Ingredients: Water, sugar, citric acid, 
�avouring, colour E150d, preservatives: 
E202 and E211, antioxidant ascorbic acid.
Dry substance min.8,0%.

Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска вредност

Протеини

Јаглехидрати 

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

0 g

0 g

0 g

0 g

0 g
0 g

8,5 g
8,5 g

8,5 g
8,5 g

<0,05 g

<0,05 g

Nutrition value in 100 mL  
Energy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars

Fat
of which saturates

 149кЈ - 35 kcal

 149кЈ - 35 kcal

Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска вредност

Протеини

Јаглехидрати 

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери

Сол

0,1 g

0 g

0 g

0,1 g

0,1 g
0,1 g

9,1 g
9,1 g

9,1 g
9,1 g

<0,05 g

<0,05 g

Nutrition value in 100 mL  
Energy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars

Fat
of which saturates

 161кЈ - 38 kcal

 161кЈ - 38 kcal

0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

Состојки: 
арома, конзерванси: клиум сорбат и натриум бензоат,
антиоксиданс аскорбинска киселина, боја концентрат
од морков. Сува материја мин. 8,0%.

Ingredients: 
�avouring, colour E150d, preservatives: 
E202 and E211, antioxidant ascorbic acid.
Dry substance min.8,0%.

0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

Состојки: 
арома, конзерванси: клиум сорбат и натриум бензоат,
антиоксиданс аскорбинска киселина, боја концентрат
од морков. Сува материја мин. 8,0%.

Ingredients: 
�avouring, colour E150d, preservatives: 
E202 and E211, antioxidant ascorbic acid.
Dry substance min.8,0%.

Хранлива вредност во 100 mL  
Енне

Про

Јаагл

ММа
од кои заситени мастиод кои заситени масти

од кои шеќериод кои шеќери

СолСол

Energy valueEnergy valueEnergy value

Proteins Proteins 
SaltSalt

Carbohydrates Carbohydrates 
of which sugarsof which sugars
Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 

FatFat
of which saturatesof which saturates

0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

Состојки: Вода, шеќер, лимонска киселина, 
арома, боја Е150d, конзерванси: Е202 и Е211, 
антиоксиданс аскорбинска киселина. 
Сува материја мин. 8,0%.

Ingredients: 
�avouring, colour E150d, preservatives: 
E202 and E211, antioxidant ascorbic acid.
Dry substance min.8,0%.

Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска в

Протеини

Јаглехидрат

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери
д

од кои шеќери
др

од кои шеќери
р

Сол

Nutrition value in 100 mL  
Energy valueEnergy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 

Fat
of which saturates

Хранлива вредност во 100 mL  
вредност

ти
од кои заситени масти

од кои шеќери

0 g

0 g

0 g

0 g

0 g
0 g

8,5 g
8,5 g

8,5 g
8,5 g

<0,05 g

<0,05 g

Nutrition value in 100 mL  
Energy valueEnergy value

Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which saturates

148 kJ  - 35 кcаl

148 kJ  - 35 кcаl

0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

Вода, шеќер, лимонска киселина, 
боја Е150d, конзерванси: Е202 и Е211,
антиоксиданс аскорбинска киселина, ароми. 
Сува материја мин. 8,0%.

Ingredients: Water, sugar, citric acid, colour 
E150d, preservatives: E202 and E211, antioxidant 
ascorbic acid, �avouring. Dry substance min.8,0%.

 Вода, шеќер, боја: концентрат од морков, 
лимонска киселина, арома, конзерванси: Е202 и Е211,

Water, sugar, colouring concentrate from
carrot, citric acid, �avouring, preservatives: E202 and

Хранлива вредност во 100 mL  
Енергетска

Протеини

Јаглехидрат

Масти
од кои заситени масти

од кои шеќери
д

од кои шеќери
др

од кои шеќери
р

Сол

Nutrition value in 100 mL  
Energy valueEnergy value

Proteins 
Salt

Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 
of which sugars
Carbohydrates 

Fat
of which saturates

0,5L – ПЕТ / PET
1,5L - ПЕТ / PET

Состојки: Вода, шеќер, лимонска киселина, 
боја Е150d, конзерванси: Е202 и Е211,
антиоксиданс аскорбинска киселина, ароми. 
Сува материја мин. 8,0%.

Ingredients: 
E150d, preservatives: E202 and E211, antioxidant 
ascorbic acid, �avouring. Dry substance min.8,0%.



Пивото од сопствена лежна визба се складира и точи преку совршено чисти садови
и цевовод и има рок на користење максимум три месеци што му гарантира на
конзументот постојан квалитет и свежина на производот. 

Свежото Наше Македонско Пиво во резервоарот доаѓа директно од пиварницата,
при што го заобиколува процесот на пастеризација и веднаш се транспортира во
резервоари со контролирана температура во рок од неколку часа.

The beer from its own cellar duly it is stored and poured over perfectly clean dishes and
pipeline and has a date up to maximum of three months use, which guarantees the
consumer consistent quality and freshness of the product.

The fresh Nashe Macedonsko Beer comes in the tank directly from the brewery during
which bypasses the process of pasteurization and it is immediately transported into
tanks with controlled temperature, within a few hours.

 СВЕЖО ПИВО ДИРЕКТНО
  ОД НАШАТА ПИВАРНИЦА 

0,33L
1,5L

0,5L

Автентично подготвено според оригинален 
рецепт, наше Македонско пиво e специфично 
балансирано со пријатна горчливост и вкус 

што го зголемува уживањето.

СОСТОЈКИ:
вода, јачменов слад, хмељ, пивски квасец и 

јаглероден диоксид.

4,5%vol. +/-0,5%vol.
11% +/-0,2%

160kJ/100mL

Хранлива вредност во 100 mL  

Основна сладовина
Енергетска вредност

Алкохол

Authentically prepared according to original recipes, 
Nashe Makedonsko beer is speci�cally balanced 

with a pleasant bitter taste which increases 
enjoyment.

INGREDIENTS:
water, barley malt, hops, yeast and carbon dioxide.

Nutrition value in 100 mL  
Alcohol
Original wort
Energy value

4,5%vol. +/-0,5%vol.

160kJ/100mL
11% +/-0,2%

0,33L0,33L

 ори ориггинален инален ггинален гг
ппецифично ецифично 

 ори ори
ецифично 

 ори ори

орчливосорчливостт и вкус  и вкус 
олемува уживањеолемува уживањетто.о.

ивски квасец и ивски квасец и 

4,5%vol. +/-0,5%vol.4,5%vol. +/-0,5%vol.
11% +/-0,2%11% +/-0,2%

160kJ/100mL160kJ/100mL

Хранлива вредност во 100 mL  Хранлива вредност во 100 mL  

0,33L0,33L
1,5L

0,5L
1,5L

0,5L
1,5L1,5L1,5L



Nutritional value in 100ml: 59kcal/24kJ.
Preservatives max. 120mg/L. 
Store it in a cold and dry place,

protected from freezing and direct sunlight.
Serving temperature: 5 to 8 C.

0

Ingredients: Dry red table vine Vranec 55%,
Sinalco Cola 45%.

www.bambus.mk

БАМБУС

Хранливи врдности во 100ml
Алкохол
Енергетска вредност

6%vol.
100 ml: 57kcal/238kJ

Nutrition value in 100ml
Alcohol
Energy value

6%vol.
100 ml: 57kcal/238kJ

 Конзерванси max. 120mg/L. 
Да се чува на ладно и темно место,

заштитено од замрзнување 
и директна сончева светлина.

Температура на сервирање: 5 до 8 C.

 Preservatives max. 120mg/L. 
Store it in a cold and dry place,

protected from freezing and direct sunlight.
Serving temperature: 5 to 8 C.

0

Состојки: Суво трпезно црвено вино Вранец 50%,
Растителни екстракти од тропско овошје 50%.

0

Ingredients: Dry red table vine Vranec 50%,
Plant extracts from tropical fruits 50%.

www.gemish.mk

ГЕМИШ

Хранливи врдности во 100ml
Алкохол
Енергетска вредност

6%vol.
47kcal/197kJ/100ml

Nutrition values in 100ml
Alcohol
Energy value

6%vol.
47kcal/197kJ/100ml

Хранливи врдности во 100ml
Алкохол
Енергетска вредност

6%vol.
59kcal/247kJ/100ml

Nutrition values in 100ml
Alcohol
Energy value

6%vol.
59kcal/247kJ/100ml

Store it in a cold and dry place,
protected from freezing and direct sunlight.

Serving temperature: 5 to 8 C.
0

Да се чува на ладно и темно место, 
заштитено од замрзнување 

и директна сончева светлина.
Температура на сервирање: 5 до 8 C.0

Состојки: Суво трпезно бело вино Смедеревка 55%,
Природна минерална газирана вода КОЖУВЧАНКА 23%,

освежителен безалкохолен пијалак Sinalco Lemonade 22%.
Содржи сулфити.

Ingredients: Dry white table wine Smederevka 55%,
Natural mineral sparkling water KOZUVCANKA 23%,

fresh non alcoholic drink Sinalco Lemonade 22%.
Contains sulphites.

БУНАР

www.bunar.mk

 Енергетска вредност во 100ml: 59kcal/247kJ.
Содржи сулфити и CO

Конзерванс max. 120mg/L 
Да се чува на ладно и темно место,

заштитено од замрзнување 
и директна сончева светлина.

Температура на сервирање: 5 до 8 C.

Состојки: Суво трпезно црвено вино Вранец 55%,
Sinalco Cola 45%

0

2



Погон с. Мрежичко во кој што се произведуваат брендовите 
КОЖУВЧАНКА и ИЗВОРСКА.

Production plant Mrezicko where  
KOZUVCANKA and IZVORSKA brands are producing.

Погон с. Мрежичко во кој што се произведува брендот 
НАШЕ МАКЕДОНСКО ПИВО. 

Production plant Mrezicko where  
NASHE MAKEDONSKO BEER brand is producing.

Пoгон Кавадарци во кој што се произведуваат брендовите 
Синалко, Синета и Енерџи-С  по лиценца на: Sinalco International 

Brands GmbH & Co.KG, D-47179 Duisburg - Walsum, Germany.

Production plant Kavadarci where Sinalco, Sinetta and Energi-S 
are producing under the license of: Sinalco International Brands 

GmbH & Co.KG, D-47179 Duisburg - Walsum, Germany. 



Тел./Факс  |  Phone/Fax 

www.kozuvcanka.mk     
www.izvorska.mk     
www.sinalco.mk     
www.makedonskopivo.mk
www.gemish.mk
www.bunar.mk
www.bambus.mk

ул.Шишка бр.37
Кавадарци, Р.Македонија
str.Shishka no.37
Kavadarci, R.Macedonia

+389 (0) 43400 963


